הפטור ניתן על סחורה או מערכת סחורות פעם אחת בלבד.

לצורך מתן הפטורים האלה עובדה רשימת סחורות העשויות לשמש להמצאת מקור הכנסה לנכה. מכוניות משא, מכוניות מסחריות, מוניות וטנדרים, ציוד טכני ועוד; וכן סחורות הדרושות לנכה לשימוש האישי — כלי בית ומטבח, שעונים, מכוונות כתיבה ועוד.

* צו תעריף המכס והפטור (החלפת תוספת), תשי"ד—1954, פרט 664 א.

** צו תעריף המכס והפטור (החלפת תוספת), תשי"ד—1954, פרט 808; צו מט קנייה (פטור), תשט"ו—1954, סעיף 1 (א) (15).

ביום 1.10.1957 ביטל חוק המכס, הבלו ומס הקנייה (ביטול פטור מיוחד), תשי"ז—1957, את כל הפטורים האלה. הפטור על מכוניות מותאמות חודש בשינויים מסוימים*, ואילו על שאר הסחורות חלו מעתה ההיטלים. עם ביטול הפטור נעשה הסדר בין משרד הבטחון ובין משרד האוצר, לפיו ישלם משרד הבטחון לנכים מענקים לכיסוי ההיטלים כתחליף לפטור ויחייב את משרד האוצר בסכומים, שישולמו על ידיו.

הסכום הכולל של המענקים לתשלום היטלים על סחורות לשיקום כלכלי, בסך 257,770 ל"י, ששולם בשנת 1961/62, התחלק ל-77 מענקים; 26 מענקים לתשלום היטלים על מוניות בסך 148,694 ל"י; 35 מענקים לתשלום היטלים על מנועי דיזל (לשם החלפת מנוע בנזין של מונית) בסך 41,333 ל"י; 8 מענקים לתשלום היטלים על משאיות, טנדרים ומכוניות

* צו תעריף המכס והפטור (החלפת התוספת), תשי"ח—1957, פרט 664 א, שתחולתו הוגבלה על ידי הוספת פרט 798 בתקין התוספת מיום 21.3.1961.

מסחריות בסך 35,893 ל"י; 8 מענקים לתשלום היטלים על מכונות וציוד מסוגים שונים בסך 31,850 ל"י, מזה מענק אחד בסך 28,893 ל"י, שאושר לשני נכים לשם תשלום היטלים על ציוד לעסק, שהם תכננו להקימו.

שלושת שטרי הבטחון ייגבו, אם הבוגר לא ישרת, בתום שירות החובה, שלוש שנים בשירות קבע בחיל הים או בצי המסחרי.

עלות הכשרת הבוגרים

לקראת העברת בית הספר מחיפה לעכו שופצו הבניינים, שהיו בשטח בעכו, ובמשך השנים נבנו גם בניינים חדשים. השקעות המדינה בעבודות בניוי לסוף שנת הלימודים תשכ"א (1960/61) הסתכמו בסך 1,642,319 ל"י.

מספר החניכים עלה מ-211 בשנת הלימודים תשי"ט ל-299 בשנת הלימודים תשכ"ב; עם גידול מספר החניכים נפתחו כיתות לימוד מקבילות ומספר העובדים גדל מ-57 ל-67 והתחלק כדלקמן: סגל הוראה והדרכה מקצועית — 26; מדריכי חינוך ורופא — 10; מינהלה ושירותים — 33.